



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 960 018 095  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OBAS ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: O.J. Brochs gate 16B  
5006 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Ottesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.08.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 3	149 582 835	200 288 567
Annen driftsinntekt		15 000	438 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>149 597 835</b>	<b>200 726 567</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	110 645 909	166 341 129
Lønnskostnad	4	20 073 983	25 139 506
Innleid arbeidskraft		1 266 626	3 856 505
Avskrivning på varige driftsmidler	5	490 932	945 588
Annen driftskostnad	4, 6, 7	13 555 352	11 823 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>146 032 803</b>	<b>208 106 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 565 032</b>	<b>-7 379 488</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		34 461	66 290
Annen finansinntekt		0	2 094
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 461</b>	<b>68 384</b>
Annen rentekostnad		2 312 460	1 342 665
Annen finanskostnad		0	10 872
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 312 460</b>	<b>1 353 537</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 277 999</b>	<b>-1 285 153</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-8 664 641</b>
Skattekostnad	8, 9	0	-835 340
<b>Årsresultat</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-7 829 301</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		1 287 033	-7 829 301
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-7 829 301</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Brakker	5	0	0
Maskiner og anlegg	5	615 792	378 637
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	680 853	847 557
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 296 645</b>	<b>1 226 193</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	11 280 000	11 280 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	0	0
Andre langsiktige fordringer		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 310 000</b>	<b>11 310 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 606 645</b>	<b>12 536 193</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	71 187 402	110 448 928
Andre kortsiktige fordringer	11	274 561	276 899
Konsernfordringer	12	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 461 963</b>	<b>110 725 827</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 877 215	9 550 848
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 877 215</b>	<b>9 550 848</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 339 177</b>	<b>120 276 674</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 945 822</b>	<b>132 812 867</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	5 035 000	5 035 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 035 000</b>	<b>5 035 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	33 345 418	32 058 384
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 345 418</b>	<b>32 058 384</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 380 418</b>	<b>37 093 384</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	11 698 824
Leverandørgjeld		36 927 721	49 695 569
Betalbar skatt	8, 9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	13	6 385 667	2 635 937
Kortsiktig konserngjeld	12	10 854	8 104
Annen kortsiktig gjeld	3	3 522 163	3 445 713
Prosjektperiodiseringer		5 719 000	28 235 337
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 565 404</b>	<b>95 719 483</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 565 404</b>	<b>95 719 483</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 945 822</b>	<b>132 812 867</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 746692

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 960 018 095  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OBAS ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: O.J. Brochs gate 16B  
5006 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Ottesen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.08.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Organisasjonsnr: 960 018 095  
OBAS ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt	1, 2, 3	149 582 835	200 288 567
<b>Sum inntekter</b>		<b>149 597 835</b>	<b>200 726 567</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	110 645 909	166 341 129
Lønnskostnad	4	20 073 983	25 139 506
Innleid arbeidskraft		1 266 626	3 856 505
Avskrivning på varige driftsmidler	5	490 932	945 588
Annen driftskostnad	4, 6, 7	13 555 352	11 823 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>146 032 803</b>	<b>208 106 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 565 032</b>	<b>-7 379 488</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		34 461	66 290
Annen finansinntekt		0	2 094
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 461</b>	<b>68 384</b>
Annen rentekostnad		2 312 460	1 342 665
Annen finanskostnad		0	10 872
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 312 460</b>	<b>1 353 537</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 277 999</b>	<b>-1 285 153</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-8 664 641</b>
Skattekostnad	8, 9	0	-835 340
<b>Årsresultat</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-7 829 301</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		1 287 033	-7 829 301
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-7 829 301</b>



Organisasjonsnr: 960 018 095  
OBAS ENTREPRENØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Brakker	5	0	0
Maskiner og anlegg	5	615 792	378 637
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	680 853	847 557
Sum varige driftsmidler		1 296 645	1 226 193
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	11 280 000	11 280 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	0	0
Andre langsiktige fordringer		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 310 000	11 310 000
Sum anleggsmidler		12 606 645	12 536 193
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	71 187 402	110 448 928
Andre kortsiktige fordringer	11	274 561	276 899
Konsernfordringer	12	0	0
Sum fordringer		71 461 963	110 725 827
Investeringer		0	0
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 877 215	9 550 848
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 877 215	9 550 848
Sum omløpsmidler		78 339 177	120 276 674
SUM EIENDELER		90 945 822	132 812 867



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	5 035 000	5 035 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 035 000</b>	<b>5 035 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	33 345 418	32 058 384
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 345 418</b>	<b>32 058 384</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 380 418</b>	<b>37 093 384</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

##### Gjeld til

Kredittinstitusjoner		0	11 698 824
Leverandørgjeld		36 927 721	49 695 569
Betalbar skatt	8, 9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	13	6 385 667	2 635 937
Kortsiktig konserngjeld	12	10 854	8 104
Annen kortsiktig gjeld	3	3 522 163	3 445 713
Prosjektperiodiseringer		5 719 000	28 235 337
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 565 404</b>	<b>95 719 483</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>52 565 404</b>	<b>95 719 483</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 945 822</b>	<b>132 812 867</b>
---------------------------------	--	-------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 960 018 095  
OBAS ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Foretaket har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid Inntekter fra langsiktige tilvirkingskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger vurderes å være til stede. Datterselskap og tilknyttede selskap Datterselskapene og de tilknyttede selskapene er bokført i regnskapet etter kostmetoden. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt eventuelt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Garanti- og serviceforpliktelser mv Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskaps-årets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.



Kontantstrømanalyse Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
43.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13  
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Obas Entreprenør AS

Årsregnskap for  
**OBAS Entreprenør AS**

960018095

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



## Årsberetning

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver entreprenørvirksomhet i Bergensområdet og på Østlandet.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling samt resultatet av virksomheten.

Driftsåret 2024 er preget av fortsatt høye priser for selskapets innsatsfaktorer.

Følgende av kraftig prisstigning har påvirket selskapets pågående prosjekter negativt. Markedet har blitt stadig mindre forutsigbart og er preget av sterk konkurranse. Krigen i Ukraina og restriksjoner i innleie av mannskaper skaper også utfordringer for bransjen.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært ca. 12,7 %, derav 2 langtidssykemeldte. Det har i løpet av året ikke vært alvorlige arbeidsulykker av noe slag og det er ikke avdekket vesentlige svakheter ved de ansattes sikkerhet. Likestillingskravet er hensyntatt etter beste evne ved ansettelser, men ved valg til styret velger aksjonærene først og fremst representanter for eierne

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet er godt og at det ikke er grunnlag for å iverksette spesielle tiltak.

### Likestilling, diskriminering og åpenhetsloven

Selskapet arbeider systematisk opp mot leverandører og forbindelser for å påse at grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold ivaretas, og aktsomhetsvurderingen vil publiseres på hjemmesiden.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke direkte det ytre miljø. Det foreligger ingen pålegg om miljøtiltak fra offentlig myndighet.

### Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Omsetning for 2024 endte på et lavere nivå enn selskapets målsettinger, men selskapets resultatet endte positivt.

Selskapet har i 2024 hatt en omsetning på kr. 149,6 mnok, og et resultat på kr. 1,3 mnok, mot en omsetning på 200,7 mnok og et resultat på -7,8 mnok i 2023. Kortsiktig gjeld var på 52,6 mnok per 31.12.24, mot 95,7 mnok per 31.12.23.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 6,9 mnok per 31.12.24. Per 31.12.23 var likviditetsbeholdningen på 9,6 mnok.



BankID Signing  
Bjarte Røyrvik  
2025-08-06

BankID Signing  
Øystein Slemmen  
2025-08-06

BankID Signing  
Terje Ottesen  
2025-08-06

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 90,9 mnok, mot 132,8 mnok per 31.12.23. Egenkapit 31.12.24 utgjorde kr. 38,4 mnok, Per 31.12.23 var egenkapitalen på kr. 37,1 mnok.

Manglende oppnåelse av selskapets målsetninger skyldes i hovedsak stort press på priser i konkurranser, og avsluttede prosjekter som har gitt lavere fortjeneste enn forutsatt spesielt grunnet kraftig prisstigning på innsatsfaktorer og faste priser i kontrakter.

Ordreservert for 2025 utgjør ca 250 mnok.

Omsetning for 2025 forventes å ligge på samme nivå som forrige år, med et forbedret resultat.

## Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften var i 2024 på kr 9,6 mnok, mens driftsresultatet utgjorde 3,6 mnok. Avviket forklares i hovedsak med nedgang i kundefordringer på 39,3 mnok, nedgang i leverandørgjeld på 12,8 mnok, samt netto nedgang i andre tidsavgrensingsposter på 18,7 mnok, hvorav prosjektperiodiseringer hadde en nedgang på 22,5 mnok.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er i et normalt marked ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser da det meste av kjøp og salg skjer i norske kroner. Imidlertid påvirker siste tids unormalt store svingninger i valutakursene selskapets innkjøp da deler av det som kjøpes inn er produsert i utlandet. Selskapets kunder og investeringsvilje er påvirket av rentenivå og valutakurs.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav til moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som påvirker kreditrisikoen i OBAS Entreprenør AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og ledelse gjennom AS OBAS.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 1 287 033:

<u>Overført annen egenkapital</u>	<u>1 287 033</u>
<b>Totalt</b>	<b>1 287 033</b>

Selskapets frie egenkapital per 31.12 er kr 33 345 418.

Bergen den 06.08.2025

\_\_\_\_\_  
Bjarte Røyrvik

\_\_\_\_\_  
Terje Ottesen

\_\_\_\_\_  
Øystein Slemmen

Styrets leder


Styremedlem

Daglig leder



OBAS Entreprenør AS  
960 018 095

 BankID Signing  
Bjarte Røyrvik  
2025-08-06

 BankID Signing  
Øystein Slemmen  
2025-08-06

 BankID Signing  
Terje Ottesen  
2025-08-06

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2, 3	149 582 835	200 288 567
Annen driftsinntekt		15 000	438 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>149 597 835</b>	<b>200 726 567</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	-110 645 909	-166 341 129
Lønnskostnad	4	-20 073 983	-25 139 506
Innleid arbeidskraft		-1 266 626	-3 856 505
Avskrivning på varige driftsmidler	5	-490 932	-945 588
Annen driftskostnad	4, 6, 7	-13 555 352	-11 823 326
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-146 032 803</b>	<b>-208 106 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 565 032</b>	<b>-7 379 488</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		34 461	66 290
Annen finansinntekt		0	2 094
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 461</b>	<b>68 384</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-2 312 460	-1 342 665
Annen finanskostnad		0	-10 872
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-2 312 460</b>	<b>-1 353 537</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 277 999</b>	<b>-1 285 153</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-8 664 641</b>
Skattekostnad	8, 9	0	835 340
<b>Årsresultat</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-7 829 301</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		1 287 033	-7 829 301
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 287 033</b>	<b>-7 829 301</b>



OBAS Entreprenør AS  
960 018 095



## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	615 792	378 637
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	680 853	847 557
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 296 645</b>	<b>1 226 193</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	11 280 000	11 280 000
Andre langsiktige fordringer		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 310 000</b>	<b>11 310 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 606 645</b>	<b>12 536 193</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	71 187 402	110 448 928
Andre kortsiktige fordringer	11	274 561	276 899
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 461 963</b>	<b>110 725 827</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 877 215	9 550 848
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 877 215</b>	<b>9 550 848</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 339 177</b>	<b>120 276 674</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 945 822</b>	<b>132 812 868</b>



UBAS Entreprenør AS  
960 018 095

 BankID Signing  
Bjarne Røyrvik  
2025-08-06

 BankID Signing  
Øystein Slemmen  
2025-08-06

 BankID Signing  
Terje Ottosen  
2025-08-06

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	5 035 000	5 035 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 035 000</b>	<b>5 035 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	33 345 418	32 058 384
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 345 418</b>	<b>32 058 384</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 380 418</b>	<b>37 093 384</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	11 698 824
Leverandørgjeld		36 927 721	49 695 569
Skyldige offentlige avgifter	13	6 385 667	2 635 937
Kortsiktig konserngjeld	12	10 854	8 104
Annen kortsiktig gjeld	3	3 522 163	3 445 713
Prosjektperiodiseringer		5 719 000	28 235 337
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 565 404</b>	<b>95 719 483</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 565 404</b>	<b>95 719 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 945 822</b>	<b>132 812 868</b>

Bergen, 06.08.2025

Bjarne Røyrvik  
styrets leder

Terje Ottosen  
styremedlem

Øystein Slemmen  
daglig leder



OBAS Entreprenør AS  
960 018 095



## Noter

### Regnskapsprinsipper

## Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Foretaket har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Inntekter fra langsiktige tilvirkingskontrakter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger vurderes å være til stede.

### Datterselskap og tilknyttede selskap

Datterselskapene og de tilknyttede selskapene er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



OBAS Entreprenør AS  
960 018 095



## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt eventuelt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

## Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

## Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 - Salgsinntekt

Selskapet driver entreprenørvirksomhet i Bergensområdet og på Østlandet.

## Note 2 - Anleggskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av verdi av prosjekter under utførelse fratrukket fakturert til kunder. I de tilfeller der fakturert til kunder overstiger verdi av prosjekter under utførelse blir dette presentert som prosjektperiodiseringer (netto prosjekter under utførelse).

	2024	2023
Inntekter på igangværende prosjekter	113.718.081	173.151.352
Kostnader ved igangværende prosjekter	-100.164.476	-174.388.019
Netto resultatført igangværende prosjekter	13 553 605	-1 236 667

	2024	2023
Prosjekter under utførelse	1.177.000	619.000
Forskudd fra kunder - inngår i andre fordringer	0	0
Netto prosjekter under utførelse	1 177 000	619 000

Forskudd fra kunder	5.719.000	619.000
Tilbakeholdte beløp fra kunder	0	0
Oppgjente, ikke fakturerte inntekter	2.464.000	6.772.000

## Note 3 - Transaksjoner med nærstående

### Fordringer

	2024	2023
Langsiktige fordringer	0	0
Kortsiktige fordringer	0	0



JBAS Entreprenør AS  
960 018 095

BankID Signing  
Bjarne Røyrvik  
2025-08-06

BankID Signing  
Øystein Slemmen  
2025-08-06

BankID Signing  
Terje Ottesen  
2025-08-06

## Gjeld

	2024	2023
Kortsiktig gjeld	27 542	27 542
Langsiktig gjeld	0	0
Avsatt utbytte minoritetsaksjonær	0	0

Av posten kortsiktige fordring er kr.0 gjeld til daglig leder og kr. 27.542 i gjeld til styremedlem

## Interne transaksjoner:

Det foreligger ingen transaksjoner mellom selskapet og daglig leder eller nærstående av daglig leder.

## Note 4 - Lønnskostnader, honorarer, ansatte

### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønn	16 224 705	20 633 185
Arbeidsgiveravgift	2 587 676	3 277 356
Pensjonskostnader	413 529	458 360
Andre lønnsrelaterte ytelser	848 074	770 604
	20 073 983	25 139 506

### Ytelser og godtgjørelse til daglig leder

	2024	2023
Lønn daglig leder	1.165.500	1.078.000
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	157.980	156.684

Det finnes ingen tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

### Andre opplysninger

	2024	2023
Antall ansatt per 31.12	30	26
Antall årsverk	27	35

Det er i 2024 kostnadsført kr 214.000 for revisjon, og kr. 40.643 for annen bistand.

### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har tegnet pensjonsordning i forsikringsselskap som oppfyller kravene etter denne lov.

Ordningen er innskuddsbasert og inneholder ingen garantier eller forpliktelser som skal balanseføres.



vBAS Entreprenør AS  
060 018 095

BankID Signing  
Bjarne Røyrvik  
2025-08-06

BankID Signing  
Øystein Stammen  
2025-08-06

BankID Signing  
Terje Ottesen  
2025-08-06

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
<b>Varige driftsmidler</b>				
Anskaffelseskost pr 01.01	3 881 604	3 886 800	1 195 684	8 964 088
Tilgang i året	384 703	461 324	0	846 027
Avgang i året	-711 493	-21 365	0	-732 858
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>3 554 813</b>	<b>4 326 759</b>	<b>1 195 684</b>	<b>9 077 256</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-3 034 046	-3 508 163	-1 195 684	-7 737 893
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 873 959	-3 710 967	-1 195 684	-7 780 610
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>680 854</b>	<b>615 792</b>	<b>0</b>	<b>1 296 646</b>
Årets av- og nedskrivninger	266 764	224 169	0	490 933
Økonomisk levetid	3 - 10	3 - 5		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 6 - Garanti- og reklamasjonsansvar

### Kundefordringer

	2024	2023
Avsatt til eventuelle garanti-og reklamasjonskostnader	1 250 000	1 250 000

## Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	69 123 402	101 071 928
Opptjent ikke fakturert inntekt	2 464 000	9 777 000
Avsetning til tap	-400 000	-400 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>71 187 402</b>	<b>110 448 928</b>

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	0	370 272
<b>Tap på fordringer</b>	<b>0</b>	<b>370 272</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	1
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	-835 341
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>-835 340</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	1 287 033	-8 664 641
Permanente forskjeller	0	17 505
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-8 689 541	4 793 333
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-7 402 507</b>	<b>-3 853 803</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.



OBAS Entreprenør AS  
960 018 095

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 337 798	-1 258 438	-79 360
Omløpsmidler	-1 258 153	13 456 652	-14 714 805
Gevinst- og tapskonto	18 277	0	18 277
Fremførbart underskudd	-3 853 803	-11 256 311	7 402 507
Kortsiktig gjeld	1 581 348	-4 505 000	6 086 348
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-4 850 130</b>	<b>-3 563 097</b>	<b>-1 287 033</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	4 850 130	3 563 097	1 287 033
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Av forsiktighetshensyn bokføres ikke utsatt skattefordel.

#### Note 10 - Investering i aksjer og andeler

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht utgående balansen i år i vårt regnskap.

Selskap	Forretningkontor	Eierandel	Egenkapital 31.12.2024	Årets resultat	Balanseført verdi
AskøyTuppen AS	Askøy	50%	5.792.871	-223.630	3.750.000
MK 27-29 Invest AS	Drammen	30%	7.472.732	-25.615	7.530.000

#### Note 11 - Garantiansvar

	2024	2023
Garantiansvar	32.874.735	50.099.548

Bankgaranti er avgitt for garantiansvar. Selskapet har stillet kr. 80.000.000 av fordringer som sikkerhet for garantiansvaret. Eventuelt varelager er pantsatt med kr. 250.000. Bokført verdi av kortsiktige fordringer er kr.71.461.963.

#### Note 12 - Mellomværende med konsernselskap og nærstående selskap

Konsernregnskap blir utarbeidet av AS OBAS. Dette kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Dråpen 16, 3036 Drammen.

#### Fordringer

	2024	2023
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	0	0




OBAS Entreprenør AS  
960 013 095

## Gjeld

Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	10.854	316.651
Utbytte	0	0

 BankID Signing  
Bjarne Røyrvik  
2025-08-06

 BankID Signing  
Øystein Stammen  
2025-08-06

 BankID Signing  
Terje Ottesen  
2025-08-06

Kortsiktig gjeld er gjeld til AS OBAS. Gjelden er å anse som kortsiktig og blir ikke renteberegnet.

## Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med skyldig skattetrekk

31.12.2024  
829 672  
-829 051

### Mer om bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er i sin helhet innbetalt ved forfall.

## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 950 aksjer hver pålydende kr. 5.300. Samlet aksjekapital utgjør kr. 5 035 000. Selskapets aksjekapital er ikke inndelt i klasser.

### Selskapets aksjonærer er:

Navn	Antall aksjer
AS OBAS	760
Rune Nilsen	<u>190</u>
	950

### Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer	Rettigheter
Styremedlem Terje Ottesen via AS OBAS	56,5%	Ingen
<u>Styremedlem Rune Nilsen</u>	<u>20,0%</u>	Ingen
<b>Totalt</b>	<b>76,5%</b>	



OBAS Entreprenør AS  
960 018 095



## Note 15 - Egenkapital

### Årets bevegelser i egenkapitalen:

	Aksjekapital	Annen EK	Total EK
Egenkapital per 01.01	5 035 000	32 058 384	37 093 384
+Tilført av årets resultat		1 287 033	1 287 033
- Dekket av årets resultat			
Egenkapital per 31.12.	5 035 000	33 345 418	38 380 418

### Hendelser etter balansedagen

#### Hendelser etter balansedagen

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets- og konsernets finansielle utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten.

Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av konsernets finansielle stilling.



## OBAS Entreprenør AS

 BankID Signing  
Bjarne Røyrvik  
2025-08-06

 BankID Signing  
Øystein Sløkken  
2025-08-06

 BankID Signing  
Terje Ottesen  
2025-08-06

### Kontantstrømsanalyse

(den indirekte metoden)

2024

2023

#### Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

	Resultat før skattekostnad	1 287 033	(8 664 641)
-	Periodens betalte skatt	0	(224 316)
+	Ordinære avskrivninger	490 932	945 588
+	Nedskrivning varige driftsmidler	0	0
+/-	Tap/Gevinst ved avgang av varige driftsmidler	(357)	(438 000)
+	Tap ved salg av aksjer	0	0
- / +	Endring av kundefordringer	31 948 526	(16 018 918)
- / +	Endring av andre utestående fordringer	7 315 338	6 880 761
- / +	Endring av leverandørgjeld	(12 767 848)	(19 578 254)
- / +	Endring av prosjektperiodiseringer	(22 516 336)	18 550 337
+	Endring i andre tidsavgrensninger	<u>3 828 930</u>	<u>159 104</u>
<b>A=</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>9 586 218</b>	<b>(18 388 339)</b>

#### Kontantstrømmer ved investeringsaktiviteter

-	Investeringer i varige driftsmidler	(846 027)	0
-	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
-	Innbetaling ved salg av aksjer	0	280 000
-	Innbetaling ved salg av andre investeringer	0	0
-	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	<u>285 000</u>	<u>438 000</u>
<b>B=</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(561 027)</b>	<b>718 000</b>

#### Kontantstrømmer ved finansieringsaktiviteter

-	Nedbetaling av gammel gjeld	0	0
-	Utbetaling av utbytte	0	0
-/+	Lån tilknyttet selskap	0	0
+	Endring av kassekreditt	(11 698 824)	11 698 824
-	Nedsettelse av aksjekapital	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>C=</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(11 698 824)</b>	<b>11 698 824</b>
<b>A+B+C=</b>	<b>Netto endring i likvider</b>	<b>(2 673 633)</b>	<b>(5 971 515)</b>
+	Kontanter og bank pr. 1.1.	<u>9 550 848</u>	<u>15 522 363</u>
<b>=</b>	<b>Kontanter og bank pr. 31.12.</b>	<b>6 877 215</b>	<b>9 550 848</b>